МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 9 «ЛАСТОЧКА»   с. ВОЗНЕСЕНОВСКОЕ
356 710, Ставропольский край, Апанасенковский район,
с. Вознесеновское,  ул. Красная,15  тел: 8 (865) 5572646
kgart9ap@yandex.ru

ПРИКАЗ
01.09.2019 год                               							  №65

«О комплектовании МКДОУ №9 «Ласточка»
на 2019-2020 учебный год»

В соответствии с Типовым положением Правительства РФ от 12.09.08 г. № 666 «Об утверждении типового положения о дошкольном образовательном учреждении». Положением о порядке приема детей и комплектования детьми дошкольного возраста МКДОУ  Апанасенковского района, реализующих основную общеобразовательную программу ДОУ и Устава МКДОУ «Детский сад №9 «Ласточка» с. Вознесеновское №477-п от 17 ноября 2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Укомплектовать МКДОУ «Детский сад №9 «Ласточка» с. Вознесеновского на 2019-2020  учебный год 4-мя группами общеразвивающей направленности для детей от 1,6 года до 7 лет в количестве 73  человека:
С  9 - ти часовым  режимом работы с 8.00 ч. до 17.00 ч.
-группу №2 «Колокольчики» II младшую от 3 до 4 года (норматив 26 мест)  в составе -16 человек;
-группу №1 старшую «Звездочки»  от 5 до 7 лет (норматив 26 место)  в составе - 24  человек;
-группу №3  Непоседы» I младшую  от 1,6 до 3 лет (норматив 24 места)  в составе-13 человек;
С 10,5 - ти часовым  режимом работы с 7.30 ч. до 18.00 ч.
-группу №4 «Почемучки» среднюю от  4 - 5 лет–(норматив 30 мест)  в составе - 20 человек.

2.Утвердить списки детей по группам
(приложение №1; приложение №2, приложение №3, приложение №4).

3.Воспитателям групп привести личные дела воспитанников в соответствии с утвержденными списками детей до 10.09.2019 г.
4.Медицинской сестре (Михайленко Любовь Николаевне) провести сверку списков детей в соответствии с мед.  картами детей до 20. 09.2019 г.
5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ № 9
 «Ласточка»  с. Вознесеновское                                            Ю.П. Ступникова

[bookmark: _GoBack]